Frais généraux  -2.189 -2.112

Autres recettes et frais d'exploitation 0 1

Résultat d'exploitation avant résultat sur portefeuille 19.900 18.604

Marge opérationnelle (*) 84,2% 80,4%

Charges d'intérêts -2.950 -2.901

Autres charges financières  -246 -212

Impôts -485 -253

EPRA Earnings  16.220 15.238

Résultat sur vente d'immeubles de placement -159 0

Plus-values nettes réalisées sur vente d'actifs et passifs financiers   10 0

Variations de la juste valeur des immeubles de placement 12.318 143

Variation de la juste valeur des actifs et passifs financiers 15.908 3.763

Impôts différés -336 -28

RÉSULTAT NET 43.961 19.115

EPRA Earnings (EUR) 2,46 2,31

Résultat net par action (EUR) 6,66 2,90

Nombre d'actions 6.595.985 6.595.985

(*) Indicateur Alternatif de Performance (IAP). Voir page 29.

Les revenus locatifs du premier semestre de l’exercice, avant impact Covid, s’élèvent à 23,63 millions EUR, en

hausse de 2,1 % par rapport au premier semestre de l’exercice 2020/2021.

 Le 24 mai 2022

 Sous embargo jusqu’à 17h40

6

Le tableau ci-après reprend les revenus locatifs par pays :

REVENUS LOCATIFS  (000 EUR) 31/03/2022 31/03/2021

Belgique 12.819 54% 12.556 54%

France 9.813 42% 9.611 42%

Espagne 995 4% 980 4%

TOTAL 23.627 100% 23.146 100%

Cette croissance des revenus, constatée dans les trois pays au sein desquels

Ascencio est active, résulte à la fois d’une bonne gestion locative des immeubles, leur taux d’occupation ayant

augmenté au cours de la période considérée, mais aussi de l’impact de l’inflation actuelle élevée qui

commence à se traduire sur le niveau des loyers perçus par la Société.

Les charges relatives à la location se révèlent négatives au cours de l’exercice (-0,4 million EUR), contre un total

de charges positif de 0,7 million EUR pour la période comparable de l’exercice précédent. Cette rubrique du